



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/03/2019 14:08:56
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000034 / 2019 Fornecedor: 010673 - CONSTRUBRÁS
Data da Assinatura: 28/03/2019 Vigência: 28/03/2019 a 28/03/2020
Processo: 000003 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 3

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	010742 - AREIA FINA - SAIBRO	M³	200.0000	95.0000	19.000.0000
00002	010741 - AREIA GROSSA - PISO	M³	500.0000	125.0000	62.500.0000
00003	010743 - AREIA LAVADA - PRATA	M³	200.0000	105.0000	21.000.0000
00006	012257 - CIMENTO COMUM CP2 - Saco com 50kg	UNIDADE	3.000.0000	22.0000	66.000.0000
00007	009002 - TELHA CERÂMICA - TIPO AMERICANA	UNIDADE	1.000.0000	1.6400	1.640.0000
00008	009278 - TELHA CERÂMICA - TIPO PLAN	UNIDADE	5.000.0000	0.9500	4.750.0000
00020	012269 - PORTA DE MADEIRA EM MOGNO - Tamanho: 60x210cm	UNIDADE	20.0000	149.0000	2.980.0000
00021	012270 - PORTA DE MADEIRA EM MOGNO - Tamanho: 80x210cm	UNIDADE	20.0000	139.0000	2.780.0000
00024	012273 - PORTA VENEZIANA REFORÇADA - Tamanho: 60x210cm	UNIDADE	30.0000	285.0000	8.550.0000
00025	012274 - PORTA VENEZIANA REFORÇADA - Tamanho: 80x210cm	UNIDADE	30.0000	285.0000	8.550.0000
00026	012275 - JANELA VENEZIANA REFORÇADA DE CORRER, SEM PARTE PARA VIDRO - REFORÇADA - Tamanho: 100x120cm	UNIDADE	50.0000	272.0000	13.600.0000
00027	012276 - JANELA VENEZIANA REFORÇADA DE CORRER, COM PARTE PARA VIDRO - REFORÇADA - Tamanho: 100x120cm	UNIDADE	50.0000	305.0000	15.250.0000
00060	012309 - COLA PARA CANO - Embalagem com 175g	UNIDADE	25.0000	13.3700	334.2500
00061	012310 - COLA PARA CANO - Embalagem com 17g	UNIDADE	100.0000	2.8300	283.0000
00062	012313 - FITA VEDA ROSCA - Tamanho: 18mmx50mts	UNIDADE	200.0000	9.7400	1.948.0000
00063	012314 - FITA VEDA ROSCA - Tamanho: 18mmx25mts	UNIDADE	200.0000	6.7000	1.340.0000
00064	012315 - CURVA LONGA PVC ESGOTO DE 40mm	UNIDADE	30.0000	4.9500	148.5000
00065	012316 - CURVA LONGA PVC ESGOTO DE 50mm	UNIDADE	30.0000	8.9700	269.1000
00066	012317 - CURVA LONGA PVC ESGOTO DE 100mm	UNIDADE	30.0000	30.9700	929.1000
00067	012320 - JOELHO PVC ESGOTO DE 40mm	UNIDADE	100.0000	1.4500	145.0000
00068	012321 - JOELHO PVC ESGOTO DE 50mm	UNIDADE	100.0000	2.7500	275.0000
00069	006783 - JOELHO PVC ESGOTO DE 100mm	UNIDADE	50.0000	5.6000	280.0000
00070	006784 - JOELHO PVC ESGOTO DE 150mm	UNIDADE	20.0000	39.0000	780.0000
00071	012318 - LUVA PVC ESGOTO DE 40mm	UNIDADE	100.0000	1.4300	143.0000
00072	012319 - LUVA PVC ESGOTO DE 50mm	UNIDADE	100.0000	2.5600	256.0000
00073	006794 - LUVA PVC ESGOTO DE 100mm	UNIDADE	50.0000	6.9000	345.0000
00074	006795 - LUVA PVC ESGOTO DE 150mm	UNIDADE	20.0000	29.0000	580.0000
00075	012323 - TÊ PVC ESGOTO DE 40mm	UNIDADE	80.0000	2.9200	233.6000
00076	012322 - TÊ PVC ESGOTO DE 50mm	UNIDADE	80.0000	5.6700	453.6000
00077	006809 - TÊ PVC ESGOTO DE 100mm	UNIDADE	40.0000	11.5500	462.0000
00078	006810 - TÊ PVC ESGOTO DE 150mm	UNIDADE	20.0000	39.0000	780.0000
00079	012324 - TAMPÃO PVC ESGOTO DE 40mm	UNIDADE	50.0000	2.3700	118.5000
00080	012325 - TAMPÃO PVC ESGOTO DE 50mm	UNIDADE	50.0000	3.6600	183.0000
00081	008817 - TAMPÃO PVC ESGOTO DE 100mm	UNIDADE	30.0000	6.6000	198.0000
00082	008818 - TAMPÃO PVC ESGOTO DE 150mm	UNIDADE	20.0000	30.4200	608.4000
00083	008819 - REDUÇÃO PVC ESGOTO DE 150x100mm	UNIDADE	10.0000	26.7600	267.6000
00084	012327 - REDUÇÃO PVC ESGOTO DE 100x50mm	UNIDADE	50.0000	7.9000	395.0000
00085	012326 - REDUÇÃO PVC ESGOTO DE 50x40mm	UNIDADE	50.0000	2.4500	122.5000
00086	012328 - TUBO PVC ESGOTO DE 40mm - Barra com 06mts	UNIDADE	50.0000	22.1700	1.108.5000
00087	012329 - TUBO PVC ESGOTO DE 50mm - Barra com 06mts	UNIDADE	40.0000	41.4200	1.656.8000
00088	012330 - TUBO PVC ESGOTO DE 100mm - Barra com 06mts	UNIDADE	50.0000	62.7000	3.135.0000
00089	012331 - TUBO PVC ESGOTO DE 150mm - Barra com 06mts	UNIDADE	20.0000	150.0000	3.000.0000
00090	012332 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE ½"	UNIDADE	100.0000	0.8500	85.0000
00091	012333 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE ¾"	UNIDADE	100.0000	1.1600	116.0000
00092	012334 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE 1"	UNIDADE	100.0000	2.3700	237.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/03/2019 14:08:56
Folha: 2

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

00093	006775 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE 1.¼"	UNIDADE	50.0000	3.9000	195.0000
00094	006774 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE 1.½"	UNIDADE	50.0000	4.4900	224.5000
00095	012335 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE 2"	UNIDADE	30.0000	13.0000	390.0000
00096	012336 - JOELHO PVC SOLDÁVEL DE ½"	UNIDADE	100.0000	0.8500	85.0000
00097	012337 - JOELHO PVC SOLDÁVEL DE ¾"	UNIDADE	100.0000	1.1000	110.0000
00098	012338 - JOELHO PVC SOLDÁVEL DE 1"	UNIDADE	100.0000	2.9200	292.0000
00099	008822 - JOELHO PVC SOLDÁVEL DE 1.¼"	UNIDADE	50.0000	3.9000	195.0000
00100	008823 - JOELHO PVC SOLDÁVEL DE 1.½"	UNIDADE	50.0000	4.4900	224.5000
00101	012339 - JOELHO PVC SOLDÁVEL DE 2"	UNIDADE	30.0000	16.1200	483.6000
00102	012340 - JOELHO PVC SOLDÁVEL LR DE ½"	UNIDADE	100.0000	2.2000	220.0000
00103	012341 - JOELHO PVC SOLDÁVEL LR DE ¾"	UNIDADE	100.0000	3.1100	311.0000
00104	012342 - JOELHO PVC SOLDÁVEL LR DE 1"	UNIDADE	100.0000	4.6700	467.0000
00105	012344 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE ½"	UNIDADE	100.0000	0.8500	85.0000
00106	012345 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE ¾"	UNIDADE	100.0000	1.1600	116.0000
00107	012346 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 1"	UNIDADE	100.0000	2.5600	256.0000
00108	006800 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 1.¼"	UNIDADE	50.0000	3.9000	195.0000
00109	006801 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 1.½"	UNIDADE	50.0000	4.4900	224.5000
00110	012347 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 2"	UNIDADE	30.0000	12.2700	368.1000
00111	012348 - LUVA PVC SOLDÁVEL LR DE ½"	UNIDADE	100.0000	2.3700	237.0000
00112	012349 - LUVA PVC SOLDÁVEL LR DE ¾"	UNIDADE	100.0000	3.1100	311.0000
00113	012350 - LUVA PVC SOLDÁVEL LR DE 1"	UNIDADE	100.0000	4.6700	467.0000
00114	008831 - LUVA PVC SOLDÁVEL LR DE 1.¼"	UNIDADE	50.0000	9.9000	495.0000
00115	008832 - LUVA PVC SOLDÁVEL LR DE 1.½"	UNIDADE	50.0000	15.6700	783.5000
00116	012351 - LUVA PVC SOLDÁVEL LR DE 2"	UNIDADE	30.0000	29.9000	897.0000
00117	012352 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE ½"	UNIDADE	100.0000	1.1600	116.0000
00118	012353 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE ¾"	UNIDADE	100.0000	1.8200	182.0000
00119	012354 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE 1"	UNIDADE	100.0000	3.6600	366.0000
00120	008834 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE 1.¼"	UNIDADE	50.0000	6.7700	338.5000
00121	008835 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE 1.½"	UNIDADE	50.0000	9.5200	476.0000
00123	012356 - TÊ PVC SOLDÁVEL LR DE ½"	UNIDADE	50.0000	2.9200	146.0000
00124	012357 - TÊ PVC SOLDÁVEL LR DE ¾"	UNIDADE	50.0000	3.6600	183.0000
00125	012360 - TAMPÃO PVC SOLDÁVEL DE ½"	UNIDADE	100.0000	0.9400	94.0000
00126	012361 - TAMPÃO PVC SOLDÁVEL DE ¾"	UNIDADE	100.0000	1.4600	146.0000
00127	012362 - TAMPÃO PVC SOLDÁVEL DE 1"	UNIDADE	100.0000	2.3700	237.0000
00128	008844 - TAMPÃO PVC SOLDÁVEL DE 1.¼"	UNIDADE	50.0000	3.9000	195.0000
00129	008845 - TAMPÃO PVC SOLDÁVEL DE 1.½"	UNIDADE	50.0000	5.3100	265.5000
00131	012364 - REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE 2x1.½"	UNIDADE	20.0000	3.9800	79.6000
00132	008848 - REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE 1.½x1.¼"	UNIDADE	20.0000	2.9900	59.8000
00133	012365 - REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE 1.¼x1"	UNIDADE	20.0000	1.9900	39.8000
00134	012366 - REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE 1x¾"	UNIDADE	40.0000	1.4800	59.2000
00135	012367 - REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE ¾x½"	UNIDADE	50.0000	0.8900	44.5000
00136	012368 - TUBO PVC SOLDÁVEL DE ½" - Barra com 06mts	UNIDADE	100.0000	13.2300	1.323.0000
00137	012369 - TUBO PVC SOLDÁVEL DE ¾" - Barra com 06mts	UNIDADE	100.0000	16.4800	1.648.0000
00138	012370 - TUBO PVC SOLDÁVEL DE 1" - Barra com 06mts	UNIDADE	50.0000	24.9800	1.249.0000
00139	012371 - TUBO PVC SOLDÁVEL DE 1.¼" - Barra com 06mts	UNIDADE	50.0000	48.9000	2.445.0000
00140	012372 - TUBO PVC SOLDÁVEL DE 1.½" - Barra com 06mts	UNIDADE	20.0000	54.9000	1.098.0000
00141	012373 - TUBO PVC SOLDÁVEL DE 2" - Barra com 06mts	UNIDADE	10.0000	92.7000	927.0000
00177	012412 - ADAPTADOR POLIETILENO DE ½"	UNIDADE	50.0000	0.9300	46.5000
00178	012415 - ADAPTADOR POLIETILENO DE ¾"	UNIDADE	50.0000	1.4800	74.0000
00179	012413 - ADAPTADOR POLIETILENO DE 1"	UNIDADE	50.0000	2.4800	124.0000
00180	008893 - ADAPTADOR POLIETILENO DE 1.¼"	UNIDADE	30.0000	3.9800	119.4000
00181	008894 - ADAPTADOR POLIETILENO DE 1.½"	UNIDADE	30.0000	3.9900	119.7000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/03/2019 14:08:56
Folha: 3

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

00182	012414 - ADAPTADOR POLIETILENO DE 2"	UNIDADE	20.0000	7.9000	158.0000
00183	012416 - JOELHO POLIETILENO DE ½"	UNIDADE	50.0000	1.4800	74.0000
00184	012419 - JOELHO POLIETILENO DE ¾"	UNIDADE	50.0000	1.9800	99.0000
00185	012417 - JOELHO POLIETILENO DE 1"	UNIDADE	50.0000	2.9800	149.0000
00186	008899 - JOELHO POLIETILENO DE 1.¼"	UNIDADE	30.0000	4.2900	128.7000
00187	008900 - JOELHO POLIETILENO DE 1.½"	UNIDADE	30.0000	8.4200	252.6000
00188	012418 - JOELHO POLIETILENO DE 2"	UNIDADE	20.0000	12.9000	258.0000
00189	012420 - JOELHO POLIETILENO LR DE ½"	UNIDADE	50.0000	2.4500	122.5000
00190	012423 - JOELHO POLIETILENO LR DE ¾"	UNIDADE	50.0000	2.9800	149.0000
00191	012421 - JOELHO POLIETILENO LR DE 1"	UNIDADE	50.0000	3.8300	191.5000
00192	008905 - JOELHO POLIETILENO LR DE 1.¼"	UNIDADE	30.0000	6.3200	189.6000
00193	008906 - JOELHO POLIETILENO LR DE 1.½"	UNIDADE	30.0000	7.2900	218.7000
00194	012422 - JOELHO POLIETILENO LR DE 2"	UNIDADE	20.0000	15.4000	308.0000
00195	012424 - EMENDA POLIETILENO DE ½"	UNIDADE	50.0000	0.9800	49.0000
00196	012427 - EMENDA POLIETILENO DE ¾"	UNIDADE	50.0000	1.4600	73.0000
00197	012425 - EMENDA POLIETILENO DE 1"	UNIDADE	50.0000	2.5600	128.0000
00198	008911 - EMENDA POLIETILENO DE 1.¼"	UNIDADE	30.0000	3.9000	117.0000
00199	008912 - EMENDA POLIETILENO DE 1.½"	UNIDADE	30.0000	4.9000	147.0000
00200	012426 - EMENDA POLIETILENO DE 2"	UNIDADE	20.0000	8.9000	178.0000
00201	012428 - EMENDA POLIETILENO LR DE ½"	UNIDADE	50.0000	1.4800	74.0000
00202	012431 - EMENDA POLIETILENO LR DE ¾"	UNIDADE	50.0000	1.9800	99.0000
00203	012429 - EMENDA POLIETILENO LR DE 1"	UNIDADE	50.0000	2.9800	149.0000
00204	008917 - EMENDA POLIETILENO LR DE 1.¼"	UNIDADE	30.0000	3.6000	108.0000
00205	008918 - EMENDA POLIETILENO LR DE 1.½"	UNIDADE	30.0000	4.9000	147.0000
00206	012430 - EMENDA POLIETILENO LR DE 2"	UNIDADE	20.0000	8.9000	178.0000
00207	012432 - TÊ POLIETILENO DE ½"	UNIDADE	50.0000	1.9800	99.0000
00208	012435 - TÊ POLIETILENO DE ¾"	UNIDADE	50.0000	2.4800	124.0000
00209	012433 - TÊ POLIETILENO DE 1"	UNIDADE	50.0000	3.4800	174.0000
00210	008923 - TÊ POLIETILENO DE 1.¼"	UNIDADE	30.0000	7.8000	234.0000
00211	008924 - TÊ POLIETILENO DE 1.½"	UNIDADE	30.0000	11.0000	330.0000
00212	012434 - TÊ POLIETILENO DE 2"	UNIDADE	20.0000	15.4000	308.0000
00213	012436 - TÊ POLIETILENO LR DE ½"	UNIDADE	50.0000	2.4800	124.0000
00214	012439 - TÊ POLIETILENO LR DE ¾"	UNIDADE	50.0000	2.9800	149.0000
00215	012437 - TÊ POLIETILENO LR DE 1"	UNIDADE	50.0000	4.4800	224.0000
00216	008929 - TÊ POLIETILENO LR DE 1.¼"	UNIDADE	30.0000	9.2900	278.7000
00217	008930 - TÊ POLIETILENO LR DE 1.½"	UNIDADE	30.0000	10.6200	318.6000
00218	012438 - TÊ POLIETILENO LR DE 2"	UNIDADE	20.0000	14.3000	286.0000
00219	012408 - REDUÇÃO POLIETILENO DE 2x1.½"	UNIDADE	10.0000	9.9000	99.0000
00220	008933 - REDUÇÃO POLIETILENO DE 1.½x1.¼"	UNIDADE	10.0000	8.9000	89.0000
00221	012409 - REDUÇÃO POLIETILENO DE 1.¼x1"	UNIDADE	10.0000	5.5000	55.0000
00222	012410 - REDUÇÃO POLIETILENO DE 1x¾"	UNIDADE	30.0000	1.4800	44.4000
00223	012411 - REDUÇÃO POLIETILENO DE ¾x½"	UNIDADE	40.0000	0.9900	39.6000
00224	012440 - TUBO POLIETILENO PONTA AMARELA DE ½"	METRO	300.0000	1.1800	354.0000
00225	012443 - TUBO POLIETILENO PONTA AMARELA DE ¾"	METRO	200.0000	1.9200	384.0000
00226	012441 - TUBO POLIETILENO PONTA AMARELA DE 1"	METRO	200.0000	2.9200	584.0000
00227	008940 - TUBO POLIETILENO PONTA AMARELA DE 1.¼"	METRO	200.0000	5.2800	1.056.0000
00228	008941 - TUBO POLIETILENO PONTA AMARELA DE 1.½"	METRO	200.0000	6.6660	1.333.2000
00229	012442 - TUBO POLIETILENO PONTA AMARELA DE 2"	METRO	200.0000	9.9000	1.980.0000
00379	010788 - PADRÃO PRÉ-FABRICADO MONOFÁSICO - A FAVOR	UNIDADE	5.0000	366.0000	1.830.0000
00380	010789 - PADRÃO PRÉ-FABRICADO MONOFÁSICO - CONTRA	UNIDADE	5.0000	560.0000	2.800.0000
00381	010790 - PADRÃO PRÉ-FABRICADO BIFÁSICO - A FAVOR	UNIDADE	5.0000	787.0000	3.935.0000
00382	010791 - PADRÃO PRÉ-FABRICADO BIFÁSICO - CONTRA	UNIDADE	5.0000	1.090.0000	5.450.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/03/2019 14:08:56
Folha: 4

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

00383	000694 - PLAFON BRANCO	UNIDADE	80.0000	7.4500	596.0000
00384	012538 - PLUG MACHO	UNIDADE	50.0000	4.9500	247.5000
00385	012539 - PLUG FÊMEA	UNIDADE	50.0000	4.9500	247.5000
00386	012540 - PLUG MACHO - 03 pinos	UNIDADE	50.0000	6.6600	333.0000
00387	012541 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO APARENTE - 06 chaves	UNIDADE	20.0000	34.1000	682.0000
00391	012546 - REATOR DE PARTIDA ELETRÔNICO 1x40wx127v - AUTO FATOR	UNIDADE	20.0000	33.3000	666.0000
00392	012547 - REATOR DE PARTIDA ELETRÔNICO 2x20wx127v - AUTO FATOR	UNIDADE	20.0000	33.0000	660.0000
00393	012548 - REATOR DE PARTIDA ELETRÔNICO 2x40wx127v - AUTO FATOR	UNIDADE	20.0000	38.5000	770.0000
00394	012549 - RECEPTÁCULO COM SOQUETE - Louça	UNIDADE	80.0000	4.9000	392.0000
00395	012550 - RECEPTÁCULO COM SOQUETE - Plástico	UNIDADE	100.0000	4.3500	435.0000
00396	012551 - RESISTÊNCIA ELÉTRICA PARA CHUVEIRO - Fame 110vts	UNIDADE	20.0000	15.9000	318.0000
00397	012552 - RESISTÊNCIA ELÉTRICA PARA CHUVEIRO - Lorenzetti 110vts	UNIDADE	20.0000	15.9000	318.0000
00398	012553 - ROLDANA PLÁSTICA - Tamanho: 30x30mm	UNIDADE	200.0000	0.5000	100.0000
00399	002460 - SENSOR DE MOVIMENTO	UNIDADE	30.0000	48.9000	1.467.0000
00400	012554 - TARTARUGA PARA LÂMPADA	UNIDADE	50.0000	36.6600	1.833.0000
00401	004189 - TÊ ELETRICO	UNIDADE	50.0000	6.2200	311.0000
00402	012555 - TRILHO PARA DIM - Tamanho: 50cm	METRO	50.0000	11.0000	550.0000
00403	012556 - BROXA RETÂNGULAR	UNIDADE	50.0000	8.8000	440.0000
00404	009095 - CABO PARA ROLO DE PINTURA	UNIDADE	30.0000	9.3000	279.0000
00405	012558 - CAL PARA PINTURA - Saco com 08kg	UNIDADE	600.0000	9.3500	5.610.0000
00406	012559 - COLA RODOPÁS - Embalagem com 01kg	UNIDADE	200.0000	29.5000	5.900.0000
00407	012560 - MASSA PLÁSTICA - Embalagem com 400gr	UNIDADE	20.0000	12.2000	244.0000
00408	012561 - CORANTE BISNAGA - Cores variadas - Embalagem com 50ml	UNIDADE	200.0000	3.5800	716.0000
00409	012562 - ESPÁTULA DE AÇO - Tamanho: 04cm	UNIDADE	40.0000	8.0600	322.4000
00410	012563 - ESPÁTULA DE AÇO - Tamanho: 08cm	UNIDADE	40.0000	9.3500	374.0000
00411	012564 - ESPÁTULA DE AÇO - Tamanho: 12cm	UNIDADE	40.0000	11.3300	453.2000
00412	009104 - LIXA D'ÁGUA	UNIDADE	500.0000	1.9000	950.0000
00413	009105 - LIXA PARA FERRO	UNIDADE	500.0000	3.4700	1.735.0000
00414	009106 - LIXA PARA MASSA	UNIDADE	500.0000	1.1000	550.0000
00415	012566 - PALHA DE AÇO - Pacote com 01 bucha	UNIDADE	100.0000	1.5500	155.0000
00416	012567 - MASSA PARA CALAFETAR - Filete.	UNIDADE	100.0000	1.0500	105.0000
00417	012568 - PINCEL PARA PINTURA - Tamanho: 1"	UNIDADE	50.0000	5.2800	264.0000
00418	012569 - PINCEL PARA PINTURA - Tamanho: 2"	UNIDADE	50.0000	7.9200	396.0000
00419	012570 - PINCEL PARA PINTURA - Tamanho: 3"	UNIDADE	40.0000	16.5000	660.0000
00420	012571 - ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA - Tamanho: 05cm	UNIDADE	50.0000	5.5000	275.0000
00421	012572 - ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA - Tamanho: 15cm	UNIDADE	50.0000	9.1600	458.0000
00422	012573 - ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA - Tamanho: 23cm	UNIDADE	50.0000	14.4700	723.5000
00423	012574 - ROLO DE LÂ PARA PINTURA - Tamanho: 09cm	UNIDADE	50.0000	9.7000	485.0000
00424	012575 - ROLO DE LÂ PARA PINTURA - Tamanho: 15cm	UNIDADE	50.0000	13.7500	687.5000
00425	012576 - ROLO DE LÂ PARA PINTURA - Tamanho: 23cm	UNIDADE	50.0000	17.0500	852.5000
00426	012583 - ZARCÃO - Lata com 0,9ml	LATA	40.0000	22.5000	900.0000
00427	012584 - ZARCÃO - Lata com 3,6Lts	LATA	20.0000	69.0000	1.380.0000
00428	012585 - SOLVENTE TINNER - Lata com 0,9ml	LATA	20.0000	13.2000	264.0000
00429	012586 - SOLVENTE TINNER - Lata com 05Lts	LATA	20.0000	69.6500	1.393.0000
00430	012587 - SOLVENTE ÁGUA RAZ - Lata com 0,9ml	LATA	20.0000	13.5600	271.2000
00431	012588 - SOLVENTE ÁGUA RAZ - Lata com 05Lts	LATA	20.0000	70.5700	1.411.4000
00489	012655 - PICARETA (PÁ E PONTA) - Com cabo de madeira	UNIDADE	30.0000	61.6000	1.848.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/03/2019 14:08:56
Folha: 5

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

torneado					
00490	012656 - RASTELO - Com cabo de madeira torneado	UNIDADE	40.0000	31.1300	1.245.2000
00491	012657 - VASSOURÃO INDUSTRIAL - Com cabo de madeira torneado - Tamanho: 40cm	UNIDADE	250.0000	35.5000	8.875.0000
00492	009178 - ALICATE	UNIDADE	40.0000	27.6000	1.104.0000
00493	012662 - CHAVE DE FENDA - Tamanho: ¼x5	UNIDADE	30.0000	8.8000	264.0000
00494	012663 - CHAVE PHILIPS - Tamanho: ¼x5	UNIDADE	30.0000	9.1300	273.9000
00495	009181 - TURQUÊS	UNIDADE	30.0000	32.4500	973.5000
00496	002890 - TESOURA PARA PODA	UNIDADE	10.0000	26.5700	265.7000
00497	012557 - CABO PARA ENXADA NATURAL - Tamanho: 1,50mts	UNIDADE	20.0000	21.0700	421.4000
00498	013083 - PENEIRA EM ARAME REFORÇADO - Aro 30	UNIDADE	30.0000	41.9000	1.257.0000
00499	009184 - CARRINHO DE FERRO REFORÇADO COM PNEU	UNIDADE	20.0000	166.0000	3.320.0000
00500	012664 - CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRINHO DE FERRO Tamanho: 2,25"	UNIDADE	30.0000	19.9700	599.1000
00501	012665 - CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRINHO DE FERRO Tamanho: 3,25"	UNIDADE	30.0000	22.9000	687.0000
00502	012677 - PNEU DE CARRINHO DE FERRO - Tamanho: 2,25"x8	UNIDADE	30.0000	35.5000	1.065.0000
00503	012678 - PNEU DE CARRINHO DE FERRO - Tamanho: 3,25"x8	UNIDADE	30.0000	35.5000	1.065.0000
00530	012698 - LINHA DE NYLON - Tamanho: 50mts	UNIDADE	80.0000	5.7800	462.4000
				Valor Total do Contrato:	355.985.65